
Alegeri pentru  

Consiliul Facultăţii de Interpretare Muzicală 

25.01.2016 

 

Departamentul Instrumente de Orchestră 
7 locuri în Consiliu 

 

Nr. 

crt. 

Nume şi prenume Nr. 

voturi 

1.  VISENESCU EMIL 36 

2.  FRANDES MARCEL 31 

3.  DRAGOMIRESCU DOINA-MARINA-ELEONORA 27 

4.  CAZACU MARIN 26 

5.  CSENDES LADISLAU-ANTONIU 26 

6.  DIMULESCU FAUSTA-CORNELIA 22 

7.  MATEI ALEXANDRU 21 

8.  BOERESCU VIORICA 20 

9.  CERNATESCU DALILA 18 

10.  CROITORU IOANA-MARIA 18 

11.  IONOAIA FLORENEL 15 

12.  STEFANESCU-PATRASCU CATALIN-ION 15 

13.  NEDELCIU LILIANA 14 

14.  GANEA THEODOR-ALEXANDRU-RADU 12 

15.  MOVILEANU MARIAN 11 

16.  CROITORU GABRIEL 10 

17.  BURCA LUMINITA-VIRGINIA 9 

18.  CROITORU FLORIN 9 

19.  OPRITOIU VIRGIL-CATALIN 8 

20.  NOIA TATIANA 4 

21.  BOLOLOI CORINA-ADRIANA 4 

22.  ROTARU GHEORGHE-SORIN 4 

23.  MORARU MIRELA 4 

24.  VELCIU MARIA-LUIZA 4 

25.  GACHI RAZVAN-PETRU 2 

26.  BADOI DANIELA 1 

27.  CIUCU CLEMENTINA 1 

 



Alegeri pentru  

Senatul Universităţii Naţionale de Muzică din Bucureşti 

25.01.2016 

 

Departamentul Instrumente de Orchestră 
Nr. locuri în Senat 6 

 

Nr. 

crt. 

Nume şi prenume Nr. 

voturi 

1.  CAZACU MARIN 63 

2.  VISENESCU EMIL 56 

3.  MATEI ALEXANDRU 52 

4.  FRANDES MARCEL 51 

5.  CSENDES LADISLAU-ANTONIU 41 

6.  CERNATESCU DALILA 39 

7.  MOVILEANU MARIAN 29 

8.  CROITORU IOANA-MARIA 29 

9.  DRAGOMIRESCU DOINA-MARINA-ELEONORA 25 

10.  CROITORU GABRIEL 23 

11.  NEDELCIU LILIANA 21 

12.  STEFANESCU-PATRASCU CATALIN-ION 21 

13.  BOERESCU VIORICA 19 

14.  DIMULESCU FAUSTA-CORNELIA 16 

15.  IONOAIA FLORENEL 15 

16.  GANEA THEODOR-ALEXANDRU-RADU 14 

17.  CROITORU FLORIN 11 

18.  ROTARU GHEORGHE-SORIN 9 

19.  BURCA LUMINITA-VIRGINIA 8 

20.  NOIA TATIANA 7 

21.  OPRITOIU VIRGIL-CATALIN 7 

22.  BOLOLOI CORINA-ADRIANA 6 

23.  MORARU MIRELA 5 

24.  GACHI RAZVAN-PETRU 3 

25.  VELCIU MARIA-LUIZA 3 

26.  CIUCU CLEMENTINA 1 

27.  BADOI DANIELA 0 

 

 



 

Alegeri pentru 

 Consiliul Facultăţii de Interpretare Muzicală 

25.01.2016 

 

Departamentul Instrumente cu claviatură şi Muzică de cameră 
7 locuri în Consiliu 

 

Nr. 

crt. 

Nume şi prenume Nr. 

voturi 

1.  DIMULESCU VLAD-VALENTIN 40 

2.  MOS DIANA-ASINEFTA 32 

3.  POPESCU-STANESTI CRISTINA-ANCA 27 

4.  GEAMANA-ROSCA ANDREIANA 25 

5.  POPOVICI TOMA-AUGUSTIN 25 

6.  MOROIANU VINICIU-LUCIAN-ALOIS 24 

7.  CHELARIU DOLORES 24 

8.  RADU STELUTA 23 

9.  MAIER VERONA 22 

10.  RACOVEANU DAN 20 

11.  GIOSA MANUELA-LUMINITA 17 

12.  GHIGA MIHAIL-IONEL 17 

13.  RADULESCU OANA 15 

14.  MAIER ADRIANA 12 

15.  SOREANU SERBAN-DIMITRIE 10 

16.  BUCIU ADRIAN-IOAN 10 

17.  VISENESCU OANA-IULIANA 9 

18.  CIUCUR VIORELA-DUMITRELA 6 

19.  NICHIFOR SERBAN-ALEXANDRU 6 

20.  PAVLOVICI-MANOLESCU DELIA-CASANDRA 5 

21.  AVRAM CARMEN-LUIZE 3 

22.  BUTNARU ANDREEA-LAURA 3 

23.  GASPAR VERONICA-ATENA 2 

 



 

Alegeri pentru  

Senatul Universităţii Naţionale de Muzică din Bucureşti 

25.01.2016 

 

Departamentul Instrumente cu claviatură şi Muzică de cameră 
Nr. locuri în Senat 6 

 

Nr. 

crt. 

Nume şi prenume Nr. 

voturi 

1.  MOS DIANA-ASINEFTA 65 

2.  MAIER VERONA 57 

3.  DIMULESCU VLAD-VALENTIN 56 

4.  RADU STELUTA 49 

5.  POPESCU-STANESTI CRISTINA-ANCA 40 

6.  MOROIANU VINICIU-LUCIAN-ALOIS 38 

7.  BUCIU ADRIAN-IOAN 31 

8.  GIOSA MANUELA-LUMINITA 29 

9.  CHELARIU DOLORES 28 

10.  GHIGA MIHAIL-IONEL 24 

11.  POPOVICI TOMA-AUGUSTIN 24 

12.  GEAMANA-ROSCA ANDREIANA 22 

13.  MAIER ADRIANA 22 

14.  RADULESCU OANA 18 

15.  SOREANU SERBAN-DIMITRIE 16 

16.  RACOVEANU DAN 16 

17.  NICHIFOR SERBAN-ALEXANDRU 9 

18.  VISENESCU OANA-IULIANA 8 

19.  CIUCUR VIORELA-DUMITRELA 6 

20.  PAVLOVICI-MANOLESCU DELIA-CASANDRA 6 

21.  BUTNARU ANDREEA-LAURA 4 

22.  GASPAR VERONICA-ATENA 2 

23.  AVRAM CARMEN-LUIZE 2 

 



 

Alegeri pentru 

 Consiliul Facultăţii de Interpretare Muzicală 

25.01.2016 

 

Departamentul Canto şi Artele Spectacolului muzical 
4 locuri în Consiliu 

 

Nr. 

crt. 

Nume şi prenume Nr. 

voturi 

1.  SOREANU CRISTINA-MIHAELA 36 

2.  COLPOS MARIANA 32 

3.  PETROVICI ALEXANDRU 30 

4.  MANOLEANU BIANCA-LUIGIA 24 

5.  MIHALCEA-CODREANU MARIA-CLAUDIA 22 

6.  HOGEA ROXANDRA 13 

7.  VOINEAG IONEL 11 

8.  OUATU RALUCA-ELENA 11 

9.  DRAGUSIN LUMINITA HELIANA 10 

10.  ONCESCU INNA-EMILIA 8 

11.  PRALLEA-BLAGA DANIEL 8 

12.  BOTEZATU-ENESCU CARMEN-ELENA 3 

13.  PETRESCU CEZARA FLORENTINA 3 

14.  MARINESCU MADALINA 2 

15.  STEFANESCU VIOLETTA-GEORGIANA 2 

16.  VAIS DAN CRISTIAN 2 

17.  MACOVEI VALENTIN 1 

 

 



 

Alegeri pentru  

Senatul Universităţii Naţionale de Muzică din Bucureşti 

25.01.2016 

 

Departamentul Canto şi Artele Spectacolului muzical 
Nr. locuri în Senat 3 

 

Nr. 

crt. 

Nume şi prenume Nr. 

voturi 

1.  SOREANU CRISTINA-MIHAELA 57 

2.  MANOLEANU BIANCA-LUIGIA 45 

3.  COLPOS MARIANA 40 

4.  MIHALCEA-CODREANU MARIA-CLAUDIA 34 

5.  PETROVICI ALEXANDRU 32 

6.  OUATU RALUCA-ELENA 22 

7.  VOINEAG IONEL 17 

8.  HOGEA ROXANDRA 9 

9.  PRALLEA-BLAGA DANIEL 8 

10.  ONCESCU INNA-EMILIA 6 

11.  VAIS DAN CRISTIAN 6 

12.  DRAGUSIN LUMINITA HELIANA 5 

13.  MARINESCU MADALINA 4 

14.  PETRESCU CEZARA FLORENTINA 3 

15.  STEFANESCU VIOLETTA-GEORGIANA 2 

16.  BOTEZATU-ENESCU CARMEN-ELENA 1 

17.  MACOVEI VALENTIN 1 

 



 

Alegeri pentru  

Consiliul Facultăţii de Compoziţie, Muzicologie şi Pedagogie Muzicală 
25.01.2016 

 

Departamentul Compoziţie 
6 locuri în Consiliu 

 

Nr. 

crt. 

Nume şi prenume Nr. 

voturi 

1.  DEDIU-SANDU DAN 38 

2.  RADULESCU CORINA-ANTIGONA 32 

3.  TIBERIAN MIRCEA 32 

4.  MANICEANU MIHAI 26 

5.  BERGER CHRISTIAN-WILHELM 25 

6.  NUTEANU DIANA 24 

7.  VODA IULIAN-BOGDAN 16 

8.  CIOCANEA-TEODORESCU LIVIA 15 

9.  ROTARU DIANA 14 

10.  ROTARU MARILENA-DOINITA 9 

11.  VOSGANIAN EUGENIA-RODICA-MIHAELA 8 

12.  IORGULESCU ADRIAN 7 

13.  SAVU DINU-ANDREI 7 

14.  CRETU CATALIN (D.C.I.I.) 5 

15.  MOCIULSCHI ADRIAN-LEONARD 4 

16.  POPESCU VLAD GABRIEL 4 

17.  RASVAN CATALIN 3 

18.  TUDOR ANDREI 3 

19.  VLAD ROMAN (D.C.I.I.) 1 

 

 



 

Alegeri pentru  

Senatul Universităţii Naţionale de Muzică din Bucureşti 

25.01.2016 

 

Departamentul Compoziţie 
Nr. locuri în Senat 5 

 

Nr. 

crt. 

Nume şi prenume Nr. 

voturi 

1.  DEDIU-SANDU DAN 70 

2.  RADULESCU CORINA-ANTIGONA 53 

3.  TIBERIAN MIRCEA 46 

4.  CIOCANEA-TEODORESCU LIVIA 45 

5.  BERGER CHRISTIAN-WILHELM                 *44 tur 2 39 

6.  MANICEANU MIHAI                                      * 37 tur 2 39 

7.  NUTEANU DIANA 31 

8.  ROTARU DIANA 28 

9.  VOSGANIAN EUGENIA-RODICA-MIHAELA 26 

10.  SAVU DINU-ANDREI 21 

11.  VODA IULIAN-BOGDAN 20 

12.  ROTARU MARILENA-DOINITA 17 

13.  IORGULESCU ADRIAN 12 

14.  CRETU CATALIN (D.C.I.I.) 9 

15.  MOCIULSCHI ADRIAN-LEONARD 7 

16.  RASVAN CATALIN 5 

17.  POPESCU VLAD GABRIEL 4 

18.  TUDOR ANDREI 3 

19.  VLAD ROMAN (D.C.I.I.) 1 

 



 

Alegeri pentru  

Consiliul Facultăţii de Compoziţie, Muzicologie şi Pedagogie Muzicală 
25.01.2016 

 

Departamentul Muzicologie şi Ştiinţele Educaţiei Muzicale 
6 locuri în Consiliu 

 

Nr. 

crt. 

Nume şi prenume Nr. 

voturi 

1.  DEDIU-SANDU VALENTINA 35 

2.  LUPU OLGUTA CARMEN 35 

3.  POPA FLORINELA 29 

4.  TANASESCU ANDREI 27 

5.  MURARIU MIHAI ALEXANDRU 26 

6.  BOGA IRINA 23 

7.  CUDALBU GRIGORE-MIRCEA 14 

8.  COSMA MIHAI 13 

9.  CALIN DRAGOS-FLORIN 13 

10.  DANCEANU LIVIU 12 

11.  MANOLACHE LAURA 11 

12.  COSTEA MARCEL-OCTAV 9 

13.  FIRCA STEFAN 6 

14.  NICOLAESCU RODICA 3 

15.  MOISIL COSTIN 3 

16.  CALIN ANAMARIA-ESTELA-MIHAELA 2 

17.  DRAGOE ROSE-MARIE-DENISSE 2 

18.  FRATILA ANDRA-MIHAELA (D.C.I.I.) 2 

 

 

 



 

Alegeri pentru 

 Senatul Universităţii Naţionale de Muzică din Bucureşti 

25.01.2016 

 

Departamentul Muzicologie şi Ştiinţele Educaţiei Muzicale 
Nr. locuri în Senat 5 

 

Nr. 

crt. 

Nume şi prenume Nr. 

voturi 

1.  DEDIU-SANDU VALENTINA 64 

2.  LUPU OLGUTA CARMEN 62 

3.  CALIN DRAGOS-FLORIN 48 

4.  DANCEANU LIVIU 40 

5.  POPA FLORINELA                                           *42 tur 2 38 

6.  TANASESCU ANDREI                                     *40 tur 2 38 

7.  CUDALBU GRIGORE-MIRCEA 37 

8.  MANOLACHE LAURA 33 

9.  BOGA IRINA 31 

10.  MURARIU MIHAI ALEXANDRU 29 

11.  COSMA MIHAI 21 

12.  COSTEA MARCEL-OCTAV 8 

13.  NICOLAESCU RODICA 7 

14.  MOISIL COSTIN 7 

15.  CALIN ANAMARIA-ESTELA-MIHAELA 5 

16.  FIRCA STEFAN 5 

17.  DRAGOE ROSE-MARIE-DENISSE 1 

18.  FRATILA ANDRA-MIHAELA (D.C.I.I.) 0 

 

 

 



 

Alegeri pentru  

Consiliul Facultăţii de Compoziţie, Muzicologie şi Pedagogie Muzicală 
25.01.2016 

 

Departamentul Dirijat şi Instrumente Complementare 
6 locuri în Consiliu 

 

Nr. 

crt. 

Nume şi prenume Nr. 

voturi 

1.  GHEORGHITA NICOLAE 39 

2.  MURGAN SMARANDA-MARIA 39 

3.  DIACONESCU MIHAIL 35 

4.  SMARANDESCU LAURA-FELICIA 28 

5.  GHEORGHIU ROXANA-DELIA 26 

6.  OPREA GABRIEL-CONSTANTIN 26 

7.  MAXIM HORIA-NICOLAE 17 

8.  GRUESCU VALENTIN 14 

9.  COSTEA FLORIAN 12 

10.  POPESCU GABRIEL-CONSTANTIN 9 

11.  TOACSEN-PONTA ADRIANA 7 

12.  CORJOS OXANA-LORENA 2 

13.  CRACIUN DANIELA-GABY 1 

 

 

 

 

 



 

Alegeri pentru Senatul Universităţii Naţionale de Muzică din Bucureşti 

25.01.2016 

 

Departamentul Dirijat şi Instrumente Complementare 
Nr. locuri în Senat 5 

 

Nr. 

crt. 

Nume şi prenume Nr. 

voturi 

1.  GHEORGHITA NICOLAE 66 

2.  DIACONESCU MIHAIL 65 

3.  MURGAN SMARANDA-MARIA 65 

4.  GHEORGHIU ROXANA-DELIA 44 

5.  OPREA GABRIEL-CONSTANTIN            *47 tur 2 40 

6.  GRUESCU VALENTIN                               *34 tur 2 40 

7.  SMARANDESCU LAURA-FELICIA 38 

8.  MAXIM HORIA-NICOLAE 28 

9.  POPESCU GABRIEL-CONSTANTIN 27 

10.  TOACSEN-PONTA ADRIANA 16 

11.  COSTEA FLORIAN 8 

12.  CRACIUN DANIELA-GABY 5 

13.  CORJOS OXANA-LORENA 5 

 
 


